

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusová zastávka u ABB

Objekt:

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Roman Jančovič

Datum: 31. 1. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

**264 314,12**

### 1

### Zemní práce

**43 022,21**

1	221	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně "stávající chodník" 21,0*2,5	m2	52,500	99,00	5 197,50
					52,500		
2	221	113106191	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živici strojně pl do 50 m2 "stávající panelová plocha" 15,0*2,0	m2	30,000	190,00	5 700,00
					30,000		
3	R	113107343	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně (10,0+15,0+10,5)*0,5	m2	17,750	117,00	2 076,75
					17,750		
4	221	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	21,000	99,00	2 079,00
5	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 "zastávka" (15,0*4,5+10,0*4,5)*0,55 "chodník" 21,0*1,0*0,55 Součet	m3	73,425	149,00	10 940,33
					61,875		
					11,550		
					73,425		
6	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	73,425	26,00	1 909,05
7	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	73,425	159,00	11 674,58
8	R	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	50,000	26,00	1 300,00
9	R	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím "zastávka" 15,0*4,5+10,0*4,5 "chodník" 21,0*2,5 Součet	m2	165,000	13,00	2 145,00
					112,500		
					52,500		
					165,000		

### 4

### Vodorovné konstrukce

**8 800,00**

10	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžkého tl do 100 mm	m2	110,000	80,00	8 800,00
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

### 5

### Komunikace pozemní

**147 577,00**

11	R	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm 15,0*4,0+10,0*4,1	m2	101,000	143,00	14 443,00
					101,000		
12	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	101,000	109,00	11 009,00
13	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm "chodník" 21,0*1,5	m2	31,500	135,00	4 252,50
					31,500		
14	221	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm 15,0*4,0+10,0*4,0	m2	100,000	259,00	25 900,00
					100,000		
15	221	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	101,000	495,00	49 995,00
16		583801200	kostka dlažební žula drobná "pouze dovoz - materiál výměnou" 5	t	5,000	2 650,00	13 250,00
					5,000		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusová zastávka u ABB

Objekt:

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Roman Jančovič

Datum: 31. 1. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	221	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 "předláždění chodníku" 21,0*2,5	m2	52,500	282,00	14 805,00
					52,500		
18	592	59245212	dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm přírodní 52,5-7,6	m2	44,900	229,00	10 282,10
					44,900		
19	592	59245202	dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm barevná "kontrastní a výstražný pás" 15,0*0,4+2,0*0,8	m2	7,600	479,00	3 640,40
					7,600		
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>36 292,00</b>
20	221	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m (15,0*4,0+10,0*4,0)*1,1	m2	110,000	60,00	6 600,00
					110,000		
21	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 11,0+15,0+11,0	m	37,000	240,00	8 880,00
					37,000		
22	592	592175040	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	37,000	119,00	4 403,00
23	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	198,00	1 386,00
24	592	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 100x8x25 cm, přírodní	kus	7,000	99,00	693,00
25	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého (37,0+7,0)*0,2*0,3	m3	2,640	2 750,00	7 260,00
					2,640		
26	R	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 10,0+15,0+10,0	m	35,000	109,00	3 815,00
					35,000		
27	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	52,500	62,00	3 255,00
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>23 789,70</b>
28	R	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 73,425*1,8	t	132,165	180,00	23 789,70
					132,165		
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>4 833,21</b>
29	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	74,357	65,00	4 833,21

**Celkem**

**264 314,12**

BEZ DPH

  
**REPARE TRUTNOV** s.r.o.  
opravy komunikací -4-  
Mladobucká ul. 105, 541 02 Trutnov 4  
tel./fax: 499 732 903; 499 843 602  
IČO: 648 24 781 DIČ: CZ64824781